Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От «27» декабря 2024 года №14-р Об утверждении штатной численности работников администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района на 2025 год
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «27» декабря  2024 года №14-р
Об утверждении штатной численности
 работников администрации
Троицкокраснянского сельсовета
Щигровского района на 2025 год

В  соответствии  со  ст.135  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области
   1. Утвердить штатную численность  работников администрации  Троицкокраснянского сельсовета  Щигровского района на 2025 год
 2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года.

  Глава Троицкокраснянского сельсовета                                  М.Г. Хархардин

 Приложение
 к распоряжению Администрации
Троицкокраснянского сельсовета
Щигровского района
От 27 .12.2024 №14-р
Штатная численность
работников администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района

1.Глава Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района -1,0 ед.
2.Заместитель главы Администрации  -1,0 ед.
3. Начальник отдела Администрации-1,0 ед.

       Штатная численность составляет: 3,0 ед.